
*1
*2

Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

Alfred Niebergall *1 126 107 115 97 127 106 123 88 398 889
Wolfgang Adams *2 114 88 119 80 120 97 116 87 352 821
Peter Kasper *1 114 98 114 78 115 78 118 70 324 785
Nico Franz *2 118 71 110 93 123 78 115 94 336 802

Platz:   
  1410 3297

Hilbert Wagner *1 120 95 128 107 122 98 123 88 388 881
Manfred Radau *2 119 79 112 78 107 62 117 57 276 731
Bruno Stadtfeld *1 112 87 120 88 109 58 125 80 313 779
Hermann Brandstetter *2 115 88 122 86 122 78 109 86 338 806

Platz:   
1315 3197

Emil Herrmann *1 112 107 118 70 109 62 114 78 317 770
Louis Baruzzini *2 122 87 111 61 115 78 112 69 295 755
Ilvano Pianini *1 118 96 123 89 106 96 118 87 368 833
Marc Hoffmann *2 115 72 122 71 122 68 113 69 280 752

Platz:   
1260 3110

Antonio Pirastu *1 103 88 101 76 100 90 109 60 314 727
Vincenzo Parente *2 97 59 114 50 96 57 102 60 226 635
Bruno Dessi *1 101 78 107 96 112 70 110 61 305 735
Domenico Condello *2 110 77 113 96 114 78 114 59 310 761

Platz:   
1155 2858

Kurt Fischer *1 113 70 114 69 113 78 106 67 284 730
Axel Leithäuser *2 119 96 120 78 107 76 109 103 353 808
Manfred Koch *1 113 67 109 71 114 70 103 96 304 743
Helmut Strube *2 110 60 109 74 111 50 108 86 270 708

Platz:   
1211 2989

Lutz Klingelberg *1 114 69 115 97 119 87 116 126 379 843
Bernd Bock *2 114 78 114 94 114 75 117 79 326 785
Gerd Dörner *1 118 94 123 80 115 88 120 76 338 814
Reinhold Hahn *2 119 80 124 69 122 70 119 86 305 789

Platz:    
1348 3231

Gau / Land

Summe:  

Summe:  

Summe:  

Rheinland-Pfalz 2

Summe:  

Summe:  

Westfalen - Süd

36. Internationaler Herren - A - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Sonntag, den 29. Juni 2007

GesamtBahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8
Bahn 2 Bahn 3Bahn 1 Bahn 4

Summe:

Saarland

Grand-Duché Süd

Italien

Hessen



Alois Klein *1 122 89 120 87 116 115 122 69 360 840
Rainer Stoffels *2 119 79 125 85 121 104 126 88 356 847
Alfred Mitscher *1 125 97 125 108 128 99 122 88 392 892
Gerd Köhl *2 122 97 124 79 120 80 112 68 324 802

Platz:   
1432 3381

Dieter Rawe *1 115 77 111 87 121 103 126 97 364 837
Wolfgang Seebauer *2 121 88 122 62 115 48 124 98 296 778
Werner Heinze *1 114 105 117 115 115 90 123 98 408 877
Werner Kaiser *2 122 78 114 70 103 71 108 63 282 729

Platz:   
1350 3221

Jean-Pierre Schnorbus *1 113 68 112 80 117 87 114 93 328 784
Raymond Doerfel *2 113 77 118 76 110 86 112 84 323 776
Fernand Biven *1 119 66 113 53 118 75 118 70 264 732
Jean Everard *2 110 90 120 98 119 69 120 88 345 814

Platz:   
1260 3106

Sjef Cobben *1 110 71 97 61 102 61 106 53 246 661
Jo Koetje *2 107 75 114 67 109 69 111 59 270 711
Arnold Nendels *1 98 54 95 53 90 52 93 59 218 594
Jack Kockelkoren *2 115 84 105 79 113 61 116 71 295 744

Platz:   
1029 2710

Walter Boecken *1 103 79 85 59 91 60 102 87 285 666
Eddy Behets *2 106 70 102 70 106 67 113 81 288 715
Bob Knors *1 114 70 105 76 110 81 111 76 303 743
Ivo Boeken *2 103 70 114 86 100 67 117 69 292 726

Platz:   
1168 2850

Matthias Heck *1 112 77 120 87 106 90 118 80 334 790
Josef Engel *2 103 87 118 68 109 89 123 78 322 775
Edgar Kockartz *1 118 67 113 87 110 80 119 61 295 755
Karl-Heinz Wirtz *2 117 72 113 74 109 69 108 77 292 739

Platz:   
1243 3059

Klaus Bähr *1 113 84 116 78 115 86 121 85 333 798
Karl-Heinz Kahn *2 123 84 117 61 121 70 121 88 303 785
Detlef Schäfer *1 113 79 119 66 116 78 120 75 298 766
Eckhard Kopp *2 119 80 118 77 115 77 106 87 321 779

Platz:   
1255 3128

Josef Felten *1 117 90 113 87 108 61 116 87 325 779

Rheinland-Pfalz 1

Summe:  

Summe:  

Sieg - Sauerland

Luxemburg

Summe:  

NMS/Niederlande

Belgien VKF

Summe:  

Summe:  

Belgien VDK

Westfalen - Nord

Summe:  

Summe:  



Dieter Börner *2 119 77 114 70 106 48 118 68 263 720
Klaus Jöntgen *1 110 75 118 88 108 77 125 102 342 803
Alfred Gasch *2 117 88 115 86 111 76 116 90 340 799

  
1270 3101

 

 
0 0

Theo Mülleneisen *1 118 75 117 77 117 88 124 78 318 794
Manfred Damm *2 123 102 116 77 123 88 113 88 355 830
Hans-Werner Kranz *1 119 99 118 107 119 99 119 105 410 885
Hans-Joachim Röttgen *2 118 89 112 60 107 96 119 96 341 797

  
1424 3306

1. Rheinland-Pfalz 1 3381
2. Niederrhein 3306
3. Rheinland-Pfalz 2 3297
4. Westfalen - Süd 3231
5. Sieg - Sauerland 3221
6. Saarland 3197
7. Westfalen - Nord 3128
8. Grand-Duché Süd 3110
9. Luxemburg 3106

10. Mittelrhein 3101
11. Belgien VDK 3059
12. Hessen 2989
13. Italien 2858
14. Belgien VKF 2850
15. NMS/Niederlande 2710
16. Frankreich 0

Niederrhein

Summe:  

Mittelrhein

Frankreich

Summe:  

Summe:  



*1
*2

Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1. Alfred Mitscher Rheinland-Pfalz 1*1 125 97 125 108 128 99 122 88 392 892
2. Alfred Niebergall Rheinland-Pfalz 2*1 126 107 115 97 127 106 123 88 398 889
3. Hans-Werner Kranz Niederrhein *1 119 99 118 107 119 99 119 105 410 885
4. Hilbert Wagner Saarland *1 120 95 128 107 122 98 123 88 388 881
5. Werner Heinze Sieg - Sauerland *1 114 105 117 115 115 90 123 98 408 877
6. Lutz Klingelberg Westfalen - Süd *1 114 69 115 97 119 87 116 126 379 843
7. Alois Klein Rheinland-Pfalz 1*1 122 89 120 87 116 115 122 69 360 840
8. Dieter Rawe Sieg - Sauerland *1 115 77 111 87 121 103 126 97 364 837
9. Ilvano Pianini Grand-Duché Süd *1 118 96 123 89 106 96 118 87 368 833

10. Gerd Dörner Westfalen - Süd *1 118 94 123 80 115 88 120 76 338 814
11. Klaus Jöntgen Mittelrhein *1 110 75 118 88 108 77 125 102 342 803
12. Klaus Bähr Westfalen - Nord *1 113 84 116 78 115 86 121 85 333 798
13. Theo Mülleneisen Niederrhein *1 118 75 117 77 117 88 124 78 318 794
14. Matthias Heck Belgien VDK *1 112 77 120 87 106 90 118 80 334 790
15. Peter Kasper Rheinland-Pfalz 2*1 114 98 114 78 115 78 118 70 324 785
16. Jean-Pierre SchnorbusLuxemburg *1 113 68 112 80 117 87 114 93 328 784
17. Josef Felten Mittelrhein *1 117 90 113 87 108 61 116 87 325 779
18. Bruno Stadtfeld Saarland *1 112 87 120 88 109 58 125 80 313 779
19. Emil Herrmann Grand-Duché Süd *1 112 107 118 70 109 62 114 78 317 770
20. Detlef Schäfer Westfalen - Nord *1 113 79 119 66 116 78 120 75 298 766
21. Edgar Kockartz Belgien VDK *1 118 67 113 87 110 80 119 61 295 755
22. Manfred Koch Hessen *1 113 67 109 71 114 70 103 96 304 743
23. Bob Knors Belgien VKF *1 114 70 105 76 110 81 111 76 303 743
24. Bruno Dessi Italien *1 101 78 107 96 112 70 110 61 305 735
25. Fernand Biven Luxemburg *1 119 66 113 53 118 75 118 70 264 732
26. Kurt Fischer Hessen *1 113 70 114 69 113 78 106 67 284 730
27. Antonio Pirastu Italien *1 103 88 101 76 100 90 109 60 314 727
28. Walter Boeken Belgien VKF *1 103 79 85 59 91 60 102 87 285 666
29. Sjef Cobben NMS/Niederlande*1 110 71 97 61 102 61 106 53 246 661
30. Arnold Nendels NMS/Niederlande*1 98 54 95 53 90 52 93 59 218 594

Bahn 1 Bahn 4
Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8
Bahn 2 Bahn 3

NamePlatz

36. Internationaler Herren - A - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Sonntag, den 29. Juni 2007

Land / Gau GesamtBahn 5



*1
*2

Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1. Rainer Stoffels Rheinland-Pfalz 1*2 119 79 125 85 121 104 126 88 356 847
2. Manfred Damm Niederrhein *2 123 102 116 77 123 88 113 88 355 830
3. Wolfgang Adams Rheinland-Pfalz 2*2 114 88 119 80 120 97 116 87 352 821
4. Jean Everard Luxemburg *2 110 90 120 98 119 69 120 88 345 814
5. Axel Leithäuser Hessen *2 119 96 120 78 107 76 109 103 353 808
6. Hermann Brandstette Saarland *2 115 88 122 86 122 78 109 86 338 806
7. Gerd Köhl Rheinland-Pfalz 1*2 122 97 124 79 120 80 112 68 324 802
8. Nico Frantz Rheinland-Pfalz 2*2 118 71 110 93 123 78 115 94 336 802
9. Alfred Gasch Mittelrhein *2 117 88 115 86 111 76 116 90 340 799

10. Hans-Joachim Röttge Niederrhein *2 118 89 112 60 107 96 119 96 341 797
11. Reinhold Hahn Westfalen - Süd *2 119 80 124 69 122 70 119 86 305 789
12. Karl-Heinz Kahn Westfalen - Nord *2 123 84 117 61 121 70 121 88 303 785
13. Bernd Bock Westfalen - Süd *2 114 78 114 94 114 75 117 79 326 785
14. Eckhard Kopp Westfalen - Nord *2 119 80 118 77 115 77 106 87 321 779
15. Wolfgang Seebauer Sieg - Sauerland *2 121 88 122 62 115 48 124 98 296 778
16. Raymond Doerfel Luxemburg *2 113 77 118 76 110 86 112 84 323 776
17. Josef Engel Belgien VDK *2 103 87 118 68 109 89 123 78 322 775
18. Domenico Condello Italien *2 110 77 113 96 114 78 114 59 310 761
19. Louis Baruzzini Grand-Duché Süd *2 122 87 111 61 115 78 112 69 295 755
20. Marc Hoffmann Grand-Duché Süd *2 115 72 122 71 122 68 113 69 280 752
21. Jack Kockelkoren NMS/Niederlande*2 115 84 105 79 113 61 116 71 295 744
22. Karl-Heinz Wirtz Belgien VDK *2 117 72 113 74 109 69 108 77 292 739
23. Manfred Radau Saarland *2 119 79 112 78 107 62 117 57 276 731
24. Werner Kaiser Sieg - Sauerland *2 122 78 114 70 103 71 108 63 282 729
25. Ivo Boeken Belgien VKF *2 103 70 114 86 100 67 117 69 292 726
26. Dieter Börner Mittelrhein *2 119 77 114 70 106 48 118 68 263 720
27. Eddy Behets Belgien VKF *2 106 70 102 70 106 67 113 81 288 715
28. Jo Koetje NMS/Niederlande*2 107 75 114 67 109 69 111 59 270 711
29. Helmut Strube Hessen *2 110 60 109 74 111 50 108 86 270 708
30. Vincenzo Parente Italien *2 97 59 114 50 96 57 102 60 226 635

Bahn 1 Bahn 4
Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8
Bahn 2 Bahn 3

Platz

36. Internationaler Herren - A - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Sonntag, den 29. Juni 2007

Land / Gau GesamtBahn 5



*1
*2

Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1. Alfred Mitscher Rheinland-Pfalz *1 125 97 125 108 128 99 122 88 392 892
2. Alfred Niebergall Rheinland-Pfalz 2*1 126 107 115 97 127 106 123 88 398 889
3. Hans-Werner Kranz Niederrhein *1 119 99 118 107 119 99 119 105 410 885
4. Hilbert Wagner Saarland *1 120 95 128 107 122 98 123 88 388 881
5. Werner Heinze Sieg - Sauerland *1 114 105 117 115 115 90 123 98 408 877
6. Rainer Stoffels Rheinland-Pfalz *2 119 79 125 85 121 104 126 88 356 847
7. Lutz Klingelberg Westfalen - Süd *1 114 69 115 97 119 87 116 126 379 843
8. Alois Klein Rheinland-Pfalz *1 122 89 120 87 116 115 122 69 360 840
9. Dieter Rawe Sieg - Sauerland *1 115 77 111 87 121 103 126 97 364 837

10. Ilvano Pianini Grand-Duché Süd *1 118 96 123 89 106 96 118 87 368 833
11. Manfred Damm Niederrhein *2 123 102 116 77 123 88 113 88 355 830
12. Wolfgang Adams Rheinland-Pfalz 2*2 114 88 119 80 120 97 116 87 352 821
13. Gerd Dörner Westfalen - Süd *1 118 94 123 80 115 88 120 76 338 814
14. Jean Everard Luxemburg *2 110 90 120 98 119 69 120 88 345 814
15. Axel Leithäuser Hessen *2 119 96 120 78 107 76 109 103 353 808
16. Hermann Brandstette Saarland *2 115 88 122 86 122 78 109 86 338 806
17. Klaus Jöntgen Mittelrhein *1 110 75 118 88 108 77 125 102 342 803
18. Gerd Köhl Rheinland-Pfalz *2 122 97 124 79 120 80 112 68 324 802
19. Nico Frantz Rheinland-Pfalz 2*2 118 71 110 93 123 78 115 94 336 802
20. Alfred Gasch Mittelrhein *2 117 88 115 86 111 76 116 90 340 799
21. Klaus Bähr Westfalen - Nord *1 113 84 116 78 115 86 121 85 333 798
22. Hans-Joachim RöttgeNiederrhein *2 118 89 112 60 107 96 119 96 341 797
23. Theo Mülleneisen Niederrhein *1 118 75 117 77 117 88 124 78 318 794
24. Matthias Heck Belgien VDK *1 112 77 120 87 106 90 118 80 334 790
25. Reinhold Hahn Westfalen - Süd *2 119 80 124 69 122 70 119 86 305 789
26. Peter Kasper Rheinland-Pfalz 2*1 114 98 114 78 115 78 118 70 324 785
27. Karl-Heinz Kahn Westfalen - Nord *2 123 84 117 61 121 70 121 88 303 785
28. Bernd Bock Westfalen - Süd *2 114 78 114 94 114 75 117 79 326 785
29. Jean-Pierre SchnorbuLuxemburg *1 113 68 112 80 117 87 114 93 328 784
30. Josef Felten Mittelrhein *1 117 90 113 87 108 61 116 87 325 779
31. Bruno Stadtfeld Saarland *1 112 87 120 88 109 58 125 80 313 779
32. Eckhard Kopp Westfalen - Nord *2 119 80 118 77 115 77 106 87 321 779
33. Wolfgang Seebauer Sieg - Sauerland *2 121 88 122 62 115 48 124 98 296 778
34. Raymond Doerfel Luxemburg *2 113 77 118 76 110 86 112 84 323 776
35. Josef Engel Belgien VDK *2 103 87 118 68 109 89 123 78 322 775
36. Emil Herrmann Grand-Duché Süd *1 112 107 118 70 109 62 114 78 317 770
37. Detlef Schäfer Westfalen - Nord *1 113 79 119 66 116 78 120 75 298 766
38. Domenico Condello Italien *2 110 77 113 96 114 78 114 59 310 761
39. Edgar Kockartz Belgien VDK *1 118 67 113 87 110 80 119 61 295 755
40. Louis Baruzzini Grand-Duché Süd *2 122 87 111 61 115 78 112 69 295 755

Bahn 1 Bahn 4
Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8
Bahn 2 Bahn 3

NamePlatz

36. Internationaler Herren - A - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Sonntag, den 29. Juni 2007

Land / Gau GesamtBahn 5



41. Marc Hoffmann Grand-Duché Süd *2 115 72 122 71 122 68 113 69 280 752
42. Jack Kockelkoren NMS/Niederlande*2 115 84 105 79 113 61 116 71 295 744
43. Manfred Koch Hessen *1 113 67 109 71 114 70 103 96 304 743
44. Bob Knors Belgien VKF *1 114 70 105 76 110 81 111 76 303 743
45. Karl-Heinz Wirtz Belgien VDK *2 117 72 113 74 109 69 108 77 292 739
46. Bruno Dessi Italien *1 101 78 107 96 112 70 110 61 305 735
47. Fernand Biven Luxemburg *1 119 66 113 53 118 75 118 70 264 732
48. Manfred Radau Saarland *2 119 79 112 78 107 62 117 57 276 731
49. Kurt Fischer Hessen *1 113 70 114 69 113 78 106 67 284 730
50. Werner Kaiser Sieg - Sauerland *2 122 78 114 70 103 71 108 63 282 729
51. Antonio Pirastu Italien *1 103 88 101 76 100 90 109 60 314 727
52. Ivo Boeken Belgien VKF *2 103 70 114 86 100 67 117 69 292 726
53. Dieter Börner Mittelrhein *2 119 77 114 70 106 48 118 68 263 720
54. Eddy Behets Belgien VKF *2 106 70 102 70 106 67 113 81 288 715
55. Jo Koetje NMS/Niederlande*2 107 75 114 67 109 69 111 59 270 711
56. Helmut Strube Hessen *2 110 60 109 74 111 50 108 86 270 708
57. Walter Boeken Belgien VKF *1 103 79 85 59 91 60 102 87 285 666
58. Sjef Cobben NMS/Niederlande*1 110 71 97 61 102 61 106 53 246 661
59. Vincenzo Parente Italien *2 97 59 114 50 96 57 102 60 226 635
60. Arnold Nendels NMS/Niederlande*1 98 54 95 53 90 52 93 59 218 594



Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

Ursula Dämgen 110 71 109 68 112 79 107 77 295 733
Gudrun Bender 114 59 110 78 107 79 102 79 295 728
Annemarie Neumann 108 69 108 80 112 60 110 70 279 717
Birgit Müller 110 69 111 71 110 76 117 62 278 726

  
   2904

Brigitte Hollinger 112 61 106 71 118 71 114 79 282 732
Birgit Eisenbeis 104 71 106 85 111 78 114 80 314 749
Marina Keller 104 67 113 70 111 87 108 68 292 728
Petra Hewer 110 79 117 87 115 95 104 99 360 806

  
 3015

Karin Hurt 116 76 100 75 108 72 115 97 320 759
Claudia Holz 122 77 116 80 122 87 109 87 331 800
Ulrike Martin 115 106 114 72 113 60 108 63 301 751
Elisabeth Prenger 111 71 110 87 105 70 110 78 306 742

  
 3052

Linda van Alsenoy 87 48 99 51 98 60 106 50 209 599
Paula Lippens 112 58 96 67 105 51 105 70 246 664
Marcella Hermanns 114 59 106 80 98 74 107 62 275 700
Paula Deck 88 53 102 54 96 56 101 48 211 598

  
 2561

Jutta Büchling 110 59 120 78 115 66 103 85 288 736
Martina Fink 109 80 115 57 103 61 111 86 284 722
Ulrike Zörb 108 61 105 79 103 53 111 77 270 697
Angelika Krause 116 63 109 71 115 70 114 70 274 728

  
 2883

Gisela Löhne 105 80 112 70 106 70 105 78 298 726
Margot Frings 113 72 115 87 109 80 115 90 329 781
Karin Felten 114 62 103 61 103 69 109 70 262 691
Elisabeth Danzer 117 80 110 88 110 79 115 70 317 769

  
1206 2967

NameGau / Land

Summe:  

Mittelrhein

Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

24. Internationaler Damen - A - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Samstag, den 28. Juli 2007

GesamtBahn 1

Summe:  

Summe:  

Summe:  

Rheinland - Pfalz 2

Summe:

Saarland

Rheinland - Pfalz 1

Belgien VKF

Hessen



Gisela Grote 117 54 125 72 110 69 110 80 275 737
Petra Adams 105 66 98 69 101 60 99 77 272 675
Rita Hausen 112 104 117 71 109 71 112 77 323 773
Sylvia Cornelius 119 79 121 97 115 79 110 80 335 800

  
1205 2985

Cornelia Wortmann 106 80 109 60 112 61 103 69 270 700
Renate Schotes 103 70 107 69 101 68 119 83 290 720
Silvia Brill 102 67 112 78 108 69 118 77 291 731
Barbara Laux 111 52 106 70 104 60 106 62 244 671

  
1095 2822

  
  
  
  
  
0 0

Jutta Wunderlich 110 68 102 60 109 62 114 69 259 694
Karin Hoffmann 109 67 102 95 118 70 111 87 319 759
Ulrike Englisch 109 79 100 79 120 78 118 66 302 749
Gabi Rosenthal 119 60 112 69 116 80 109 96 305 761

  
1185 2963

Gisela Ignatzy 110 70 117 67 114 88 106 79 304 751
Renate Rickert 114 77 107 87 114 90 117 96 350 802
Klaudia Drobner 115 78 107 63 112 69 100 61 271 705
Monika Schultze 110 69 108 72 107 61 117 88 290 732
Henny Bormes   

1215 2990

1. Rheinland - Pfalz 1 3052
2. Saarland 3015
3. Westfalen - Nord 2990
4. Niederrhein 2985
5. Mittelrhein 2967
6. Sieg- Sauerland 2963
7. Rheinland - Pfalz 2 2904
8. Hessen 2883
9. Westfalen - Süd 2822

10. Belgien VKF 2561
11. Belgien 0

Westfalen - Nord

Summe:  

Westfalen - Süd

Belgien

Summe:  

Summe:  

Summe:  

Sieg- Sauerland

Niederrhein

Summe:  



Platz Name Gau / Land Räumen Holz

1. Petra Hewer Saarland 360 806
2. Renate Rickert Westfalen - Nord 350 802
3. Claudia Holz Rheinland - Pfalz 1 331 800
4. Sylvia Cornelius Niederrhein 335 800
5. Margot Frings Mittelrhein 329 781
6. Rita Hausen Niederrhein 323 773
7. Elisabeth Danzer Mittelrhein 317 769
8. Gabi Rosenthal Sieg- Sauerland 305 761
9. Karin Hoffmann Sieg- Sauerland 319 759
10. Karin Hurt Rheinland - Pfalz 1 320 759
11. Gisela Ignatzy Westfalen - Nord 304 751
12. Ulrike Martin Rheinland - Pfalz 1 301 751
13. Birgit Eisenbeis Saarland 314 749
14. Ulrike Englisch Sieg- Sauerland 302 749
15. Elisabeth Prenger Rheinland - Pfalz 1 306 742
16. Gisela Grote Niederrhein 275 737
17. Jutta Büchling Hessen 288 736
18. Ursula Dämgen Rheinland - Pfalz 2 295 733
19. Brigitte Hollinger Saarland 282 732
20. Henny Bormes Westfalen - Nord 290 732
21. Silvia Brill Westfalen - Süd 291 731
22. Angelika Krause Hessen 274 728
23. Gudrun Bender Rheinland - Pfalz 2 295 728
24. Marina Keller Saarland 292 728
25. Birgit Müller Rheinland - Pfalz 2 278 726
26. Gisela Löhne Mittelrhein 298 726
27. Martina Fink Hessen 284 722
28. Renate Schotes Westfalen - Süd 290 720
29. Annemarie Neumann Rheinland - Pfalz 2 279 717
30. Klaudia Drobner Westfalen - Nord 271 705
31. Cornelia Wortmann Westfalen - Süd 270 700
32. Marcella Hermanns Belgien VKF 275 700
33. Ulrike Zörb Hessen 270 697
34. Jutta Wunderlich Sieg- Sauerland 259 694
35. Karin Felten Mittelrhein 262 691
36. Petra Adams Niederrhein 272 675
37. Barbara Laux Westfalen - Süd 244 671
38. Paula Lippens Belgien VKF 246 664
39. Linda van Alsenoy Belgien VKF 209 599
40. Paula Deck Belgien VKF 211 598

im Sportkegeln auf Scherebahnen
24. Internationaler Damen - A - Vergleich

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Samstag, den 28. Juli 2007



Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1. Petra Hewer Saarland 110 79 117 87 115 95 104 99 360 806
2. Renate Rickert Westfalen - Nord 114 77 107 87 114 90 117 96 350 802
3. Sylvia Cornelius Niederrhein 119 79 121 97 115 79 110 80 335 800
4. Claudia Holz Rheinland - Pfalz 1 122 77 116 80 122 87 109 87 331 800
5. Margot Frings Mittelrhein 113 72 115 87 109 80 115 90 329 781
6. Rita Hausen Niederrhein 112 104 117 71 109 71 112 77 323 773
7. Elisabeth Danzer Mittelrhein 117 80 110 88 110 79 115 70 317 769
8. Gabi Rosenthal Sieg- Sauerland 119 60 112 69 116 80 109 96 305 761
9. Karin Hurt Rheinland - Pfalz 1 116 76 100 75 108 72 115 97 320 759

10. Karin Hoffmann Sieg- Sauerland 109 67 102 95 118 70 111 87 319 759
11. Gisela Ignatzy Westfalen - Nord 110 70 117 67 114 88 106 79 304 751
12. Ulrike Martin Rheinland - Pfalz 1 115 106 114 72 113 60 108 63 301 751
13. Birgit Eisenbeis Saarland 104 71 106 85 111 78 114 80 314 749
14. Ulrike Englisch Sieg- Sauerland 109 79 100 79 120 78 118 66 302 749
15. Elisabeth Prenger Rheinland - Pfalz 1 111 71 110 87 105 70 110 78 306 742
16. Gisela Grote Niederrhein 117 54 125 72 110 69 110 80 275 737
17. Jutta Büchling Hessen 110 59 120 78 115 66 103 85 288 736
18. Ursula Dämgen Rheinland - Pfalz 110 71 109 68 112 79 107 77 295 733
19. Monika Schultze Westfalen - Nord 110 69 108 72 107 61 117 88 290 732
20. Brigitte Hollinger Saarland 112 61 106 71 118 71 114 79 282 732
21. Silvia Brill Westfalen - Süd 102 67 112 78 108 69 118 77 291 731
22. Gudrun Bender Rheinland - Pfalz 114 59 110 78 107 79 102 79 295 728
23. Marina Keller Saarland 104 67 113 70 111 87 108 68 292 728
24. Angelika Krause Hessen 116 63 109 71 115 70 114 70 274 728
25. Gisela Löhne Mittelrhein 105 80 112 70 106 70 105 78 298 726
26. Birgit Müller Rheinland - Pfalz 110 69 111 71 110 76 117 62 278 726
27. Martina Fink Hessen 109 80 115 57 103 61 111 86 284 722
28. Renate Schotes Westfalen - Süd 103 70 107 69 101 68 119 83 290 720
29. Annemarie NeumannRheinland - Pfalz 108 69 108 80 112 60 110 70 279 717
30. Klaudia Drobner Westfalen - Nord 115 78 107 63 112 69 100 61 271 705
31. Marcella Hermanns Belgien VKF 114 59 106 80 98 74 107 62 275 700
32. Cornelia Wortmann Westfalen - Süd 106 80 109 60 112 61 103 69 270 700
33. Ulrike Zörb Hessen 108 61 105 79 103 53 111 77 270 697
34. Jutta Wunderlich Sieg- Sauerland 110 68 102 60 109 62 114 69 259 694
35. Karin Felten Mittelrhein 114 62 103 61 103 69 109 70 262 691
36. Petra Adams Niederrhein 105 66 98 69 101 60 99 77 272 675
37. Barbara Laux Westfalen - Süd 111 52 106 70 104 60 106 62 244 671
38. Paula Lippens Belgien VKF 112 58 96 67 105 51 105 70 246 664
39. Linda van Alsenoy Belgien VKF 87 48 99 51 98 60 106 50 209 599
40. Paula Deck Belgien VKF 88 53 102 54 96 56 101 48 211 598

GesamtBahn 1Land / GauName

24. Internationaler Damen - A - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Samstag, den 28. Juli 2007

Platz Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4



Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

Hans Schmidt 116 67 112 69 106 67 106 76 279 719
Udo Bier 113 87 121 88 114 88 109 69 332 789
Jürgen Eltges 118 87 110 78 115 69 109 80 314 766
Otmar Mayer 106 67 114 54 107 61 105 67 249 681

  
   2955

Rudi Becker 115 89 120 96 109 77 116 115 377 837
Karl-Heinz  Zimmer 113 88 115 86 113 77 117 77 328 786
Frank Salamon 107 69 113 61 108 79 112 88 297 737
Alfons Müller 113 99 117 68 115 95 115 90 352 812

  
 3172

Fred Brocken 100 66 92 69 108 52 90 62 249 639
Jos de Groof 106 86 104 68 110 68 102 61 283 705
Guido van Alsenoy 108 66 114 85 106 72 117 78 301 746
Leonard van Omermeire 114 62 95 66 110 69 105 70 267 691

  
 2781

Eugen Dalwigk 114 89 111 79 112 71 107 61 300 744
Friedhelm Schenker 117 87 109 74 117 58 108 68 287 738
Peter Georg 108 70 113 79 105 70 116 78 297 739
Walter Dreher 108 62 119 88 113 79 110 78 307 757
Peter Schott   

 2978

Jochen Achenbach 113 70 120 79 112 66 121 70 285 751
Alfred Neitzert 123 61 113 61 110 99 115 80 301 762
Bernhar Vorderwülbecke 102 79 106 68 114 59 112 70 276 710
Alfred Scholz 112 69 113 85 109 67 114 70 291 739
Werner Heinze   

 2962

Karl-Heinz Eversberg 112 81 117 68 118 79 117 90 318 782
Ewald Kempken 118 87 105 88 104 77 109 78 330 766
Karl-Jacob Thuma 110 88 115 71 108 70 109 68 297 739
Klaus Borkowski 106 69 113 61 115 86 102 68 284 720

  
1229 3007

Sieg-Sauerland

Gesamt

Summe:  

Summe:  

Summe:  

Rheinland-Pfalz 2

Summe:

Saarland

Belgien VKF

20. Internationaler Herren - B - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Samstag, den 28. Juli 2007

NameGau / Land

Summe:  

Summe:  

Niederrhein

Hessen

Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8



Benno Falge 110 61 113 70 102 68 106 87 286 717
Peter Bormes 115 97 113 77 110 61 109 85 320 767
Günter Mirus 115 87 114 62 114 90 121 76 315 779
Reinhard Beniks 104 85 118 79 111 70 109 71 305 747

  
1226 3010

Wilfried Malkmus 106 72 118 70 111 58 120 86 286 741
Heinrich Schneider 115 96 111 89 112 71 125 78 334 797
Karl Jostock 112 99 121 70 118 79 117 79 327 795
Toni Port 114 98 117 87 113 80 116 69 334 794
Bernd Geiter   

1281 3127

Hermann Fröse 109 68 115 86 115 68 117 68 290 746
Hans Pawicki 109 79 114 76 117 69 113 85 309 762
Rudolf Blaschke 107 79 125 69 114 79 109 58 285 740
Andre Heinrichs 116 88 113 80 115 52 102 70 290 736

  
1174 2984

Rüdiger Bergmann 113 61 112 89 112 71 111 77 298 746
Josef Hennes 114 107 112 69 115 75 114 79 330 785
Eduard Steffens 122 78 111 86 114 70 120 88 322 789
Manfred Selge 117 108 120 77 121 96 119 72 353 830

  
1303 3150

1. Saarland 3172
2. Mittelrhein 3150
3. Rheinland-Pfalz 1 3127
4. Westfalen-Nord 3010
5. Niederrhein 3007
6. Westfalen -Süd 2984
7. Hessen 2978
8. Sieg-Sauerland 2962
9. Rheinland-Pfalz 2 2955

10. Belgien VKF 2781

Rheinland-Pfalz 1

Westfalen -Süd

Summe:  

Westfalen-Nord

Summe:  

Summe:  

Summe:  

Mittelrhein



Platz Name Gau / Land Räumen Holz

1. Rudi Becker Saarland 377 837
2. Manfred Selge Mittelrhein 353 830
3. Alfons Müller Saarland 352 812
4. Heinrich Schneider Rheinland-Pfalz 1 334 797
5. Karl Jostock Rheinland-Pfalz 1 327 795
6. Toni Port Rheinland-Pfalz 1 334 794
7. Udo Bier Rheinland-Pfalz 2 332 789
8. Eduard Steffens Mittelrhein 322 789
9. Karl-Heinz  Zimmer Saarland 328 786
10. Josef Hennes Mittelrhein 330 785
11. Karl-Heinz Eversberg Niederrhein 318 782
12. Günter Mirus Westfalen-Nord 315 779
13. Peter Bormes Westfalen-Nord 320 767
14. Ewald Kempken Niederrhein 330 766
15. Jürgen Eltges Rheinland-Pfalz 2 314 766
16. Alfred Neitzert Sieg-Sauerland 301 762
17. Hans Pawicki Westfalen -Süd 309 762
18. Walter Dreher Hessen 307 757
19. Jochen Achenbach Sieg-Sauerland 285 751
20. Reinhard Beniks Westfalen-Nord 305 747
21. Rüdiger Bergmann Mittelrhein 298 746
22. Hermann Fröse Westfalen -Süd 290 746
23. Guido van Alsenoy Belgien VKF 301 746
24. Eugen Dalwigk Hessen 300 744
25. Wilfried Malkmus Rheinland-Pfalz 1 286 741
26. Rudolf Blaschke Westfalen -Süd 285 740
27. Peter Georg Hessen 297 739
28. Karl-Jacob Thuma Niederrhein 297 739
29. Alfred Scholz Sieg-Sauerland 291 739
30. Friedhelm Schenker Hessen 287 738
31. Frank Salamon Saarland 297 737
32. Andre Heinrichs Westfalen -Süd 290 736
33. Klaus Borkowski Niederrhein 284 720
34. Hans Schmidt Rheinland-Pfalz 2 279 719
35. Benno Falge Westfalen-Nord 286 717
36. Bernhar Vorderwülbecke Sieg-Sauerland 276 710
37. Jos de Groof Belgien VKF 283 705
38. Leonard van Omermeire Belgien VKF 267 691
39. Otmar Mayer Rheinland-Pfalz 2 249 681
40. Fred Brocken Belgien VKF 249 639

im Sportkegeln auf Scherebahnen
20. Internationaler Herren - B - Vergleich

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Samstag, den 28. Juli 2007



Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Volle Räumen Räumen Holz

1. Rudi Becker Saarland 115 89 120 96 109 77 116 115 377 837
2. Manfred Selge Mittelrhein 117 108 120 77 121 96 119 72 353 830
3. Alfons Müller Saarland 113 99 117 68 115 95 115 90 352 812
4. Heinrich Schneider Rheinland-Pfalz 1 115 96 111 89 112 71 125 78 334 797
5. Karl Jostock Rheinland-Pfalz 1 112 99 121 70 118 79 117 79 327 795
6. Toni Port Rheinland-Pfalz 1114 98 117 87 113 80 116 69 334 794
7. Udo Bier Rheinland-Pfalz 2 113 87 121 88 114 88 109 69 332 789
8. Eduard Steffens Mittelrhein 122 78 111 86 114 70 120 88 322 789
9. Karl-Heinz  Zimmer Saarland 113 88 115 86 113 77 117 77 328 786

10. Josef Hennes Mittelrhein 114 107 112 69 115 75 114 79 330 785
11. Karl-Heinz Eversberg Niederrhein 112 81 117 68 118 79 117 90 318 782
12. Günter Mirus Westfalen-Nord 115 87 114 62 114 90 121 76 315 779
13. Peter Bormes Westfalen-Nord 115 97 113 77 110 61 109 85 320 767
14. Ewald Kempken Niederrhein 118 87 105 88 104 77 109 78 330 766
15. Jürgen Eltges Rheinland-Pfalz 2 118 87 110 78 115 69 109 80 314 766
16. Hans Pawicki Westfalen -Süd 109 79 114 76 117 69 113 85 309 762
17. Alfred Neitzert Sieg-Sauerland 123 61 113 61 110 99 115 80 301 762
18. Walter Dreher Hessen 108 62 119 88 113 79 110 78 307 757
19. Jochen Achenbach Sieg-Sauerland 113 70 120 79 112 66 121 70 285 751
20. Reinhard Beniks Westfalen-Nord 104 85 118 79 111 70 109 71 305 747
21. Guido van Alsenoy Belgien VKF 108 66 114 85 106 72 117 78 301 746
22. Rüdiger Bergmann Mittelrhein 113 61 112 89 112 71 111 77 298 746
23. Hermann Fröse Westfalen -Süd 109 68 115 86 115 68 117 68 290 746
24. Eugen Dalwigk Hessen 114 89 111 79 112 71 107 61 300 744
25. Wilfried Malkmus Rheinland-Pfalz 1 106 72 118 70 111 58 120 86 286 741
26. Rudolf Blaschke Westfalen -Süd 107 79 125 69 114 79 109 58 285 740
27. Peter Georg Hessen 108 70 113 79 105 70 116 78 297 739
28. Karl-Jacob Thuma Niederrhein 110 88 115 71 108 70 109 68 297 739
29. Alfred Scholz Sieg-Sauerland 112 69 113 85 109 67 114 70 291 739
30. Friedhelm Schenker Hessen 117 87 109 74 117 58 108 68 287 738
31. Frank Salamon Saarland 107 69 113 61 108 79 112 88 297 737
32. Andre Heinrichs Westfalen -Süd 116 88 113 80 115 52 102 70 290 736
33. Klaus Borkowski Niederrhein 106 69 113 61 115 86 102 68 284 720
34. Hans Schmidt Rheinland-Pfalz 2 116 67 112 69 106 67 106 76 279 719
35. Benno Falge Westfalen-Nord 110 61 113 70 102 68 106 87 286 717
36. Bernhar VorderwülbeckeSieg-Sauerland 102 79 106 68 114 59 112 70 276 710
37. Jos de Groof Belgien VKF 106 86 104 68 110 68 102 61 283 705
38. Leonard van OmermeireBelgien VKF 114 62 95 66 110 69 105 70 267 691
39. Otmar Mayer Rheinland-Pfalz 2106 67 114 54 107 61 105 67 249 681
40. Fred Brocken Belgien VKF 100 66 92 69 108 52 90 62 249 639

Bahn 7 Bahn 8Land / Gau Gesamt

20. Internationaler Herren - B - Vergleich
im Sportkegeln auf Scherebahnen

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle
Samstag, den 28. Juli 2007

NamePlatz Bahn 5 Bahn 6



Platz Name Gau / Land Räumen Holz

im Sportkegeln auf Scherebahnen
36. Internationaler Herren - A - Vergleich

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Alle Einzel Bahnen 1 - 4 und Bahnen 5 - 8

Sonntag, den 29. Juli 2007



Platz Name Gau / Land Räumen Holz

im Sportkegeln auf Scherebahnen
36. Internationaler Herren - A - Vergleich

in D - 54497 Morbach / Baldenauhalle

Einzel Bahnen 1 - 4 

Sonntag, den 29. Juli 2007


